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   Değerli Ebeveynlerimiz, 

    
Anaokulu,  çocuklarımızın gelişmeleri ve yetişmeleri için özenle, özveriyle planlar yaptığımız ve fırsatlar yarattığımız eğitimin ilk adımıdır. 

Bilimsel araştırmalar şunu göstermektedir ki, 0-6 yaş arasını kapsayan erken çocukluk dönemi çocuğun en hızlı geliştiği dönemdir. Okul 

Öncesi dönem öğrenme ile temel algının yüzde yetmişinin oluştuğu çocukların kişilik gelişimlerinin temellerinin atıldığı altın çağ olarak kabul 

edilmektedir. 

 Bu dönemde çocuklar ne verilirse iyi-kötü ayırımı yapmadan, düşünce süzgecinden geçirmeden öğrenirler. 

Beş duyu ile duyulan, görülen, hissedilen her şeyi ekleme-çıkarma yapmadan kaydederler. 

Yani doğumla başlayan 6 yaşına kadar devam eden bu dönemde bilincimizin kara kutusu olarak tasvir edebileceğiz bilinçaltının oluştuğu bir 

süreçtir.6 yaşından sonra artık bilinç dönemi başlar ve bilinçaltından beslenerek yeni deneyimleri kaydeder. Bu nedenle anaokulu eğitim 

programının çocuğu tüm gelişimsel açılardan kapsaması gerekmektedir. 

Zihinsel yeteneklerin hızla geliştiği ve biçimlendiği bu dönemde çocuklarımızın bireysel farklılıklarını gözeterek; değerlerimize duyarlı, 

sosyal, özgüvenli, sorgulayan, eleştiren düşünebilen ve hedefleri olan bireyler olmaları yolunda ilk adımları birlikte atıyoruz. 

Sevgi, saygı, yardımlaşma, işbirliği, sabır, sorumluluk gibi duygu ve davranışları adım adım değerler her yerde prensibiyle vermekteyiz. 

22 yıllık köklü eğitim sistemine sahip olan Özel İstanbul Bilim Eğitim Kurumları,  ülkesine ve insanlığa değer katan bireyler yetiştiren, 

akademik başarı hedeflerine ulaşmış, eleştirel düşünmeyi eğitim felsefesi haline getirmiştir.  

Çocuklarımızın hayatlarında böylesine önemli bu dönemi siz değerli velilerimizle birlikte, seneler sonra onları mutlu ve başarılı bireyler 

olarak görmeye ne dersiniz? 

        Sizleri, Bilim Kolejinin Misyon ve Vizyonuyla tanıştırarak değerlerimizi paylaşmaya davet ediyoruz… 

 

Demet ALTINTAŞ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Özel İstanbul Bilim Koleji 2018/19-2022/23 Dönemi Stratejik Planı, Kurumun hazırladığı ikinci stratejik plan olup anaokulu 

bölümü ile ilgili kısma burada yer verilmiştir. 

2018-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

VEDAT TOY KURUCU ESRA TÜFEKÇİ MÜDÜR YARDIMCISI 

DEMET ALTINTAŞ OKUL MÜDÜRÜ AYLİN AYDEMİR REHBER ÖĞRETMEN 

  HİLAL ÇAMAR SINIF ÖĞRETMENİ 

  SERAP SEL UZMAN ÖĞRETMEN 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Özel İstanbul Bilim Koleji Anaokulu Küçükçekmece ilçesinde 2,5 dönüm arazi üzerinde müstakil bir yapıda hizmet vermektedir. 

1858 metre karelik açık hava parkımız, 130 metre karelik kapalı oyun parkımız bulunmaktadır. Satranç Atölyesi, Spor, Bale ve Çok 

Amaçlı Salonumuzun eşliğinde öğrencilerimizin gün içerisinde farklı alanalar da eğitim almaktadır.  

128 Öğrencini aynı anda yemek yiyebileceği bir kapasitede yemekhanemiz bulunmaktadır. Velilerimiz eyotek uygulaması ile 

çocuklarının günlük beslenme bilgisine cep telefonlarından ulaşabilmektedir.  

Öğrencilerimiz güler yüzlü servis hizmetleri ile okulumuza ulaşım sağlamaktadır. Öğrencilerimizin okula gelmediği günlerde 

velilerimize mesaj ile bilgi vererek, servislerde öğrenci unutulması gibi oluşabilecek önemli sorunların önüne geçmeyi 

hedeflemekteyiz.  

 

Doğada yaşadıkları tecrübelerle doğaya saygı duyan, çevresel duyarlılığı gelişmiş, değerlerin her zaman her yerde olduğunu 

hissedebilen, araştırmacı ve meraklı bireyler yetiştirmeyi hedefleyen Multibem Boğaziçi Eğitim Modeli uygulamaktayız. 

 

Eğitim modelimizde iki haftada bir değişen hayvan ve bitki temaları bulunmaktadır. Çocuklar haftanın teması çevresinde 360 

derece dönerken konuyla alakalı her türlü bilgiyi süzmüş olurlar. Temalarımıza eğlenceli dil, matematik, fen, sanat, dikkat, kendim 

yapabilirim ve nerede yaşıyorum etkinlikleri de eşlik etmektedir. 
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Okul öncesi dönemde verilecek din eğitiminin çocuğun ruhuna, aklına ve duygularına hitap etmesi gerekmektedir. Uyguladığımız 

Din Eğitimi Programımızı pedogojik süzgeçten geçirerek çocuklarımızın bilinçaltında dine dayalı değerlere karşı sevgi ve ilginin 

oluşmasını hedeflemekteyiz. Kuran-ı Kerim çalışmalarımızın giriş aşamasını oyun etkinlikleri oluşturmaktadır. Bizim için esas olan 

kalıcı öğrenmenin gerçekleşebilmesi için çocuğun eğlenmesi gerekmektedir. Bunun için Kuran-ı Kerim eğitiminde oyun en önemli 

tekniktir.   

 

İngilizce programımız ‘Z Kuşağı Çocukları’ nın özelliklerini ele alarak, doğal ortamda ders kitabı kullanmadan,  hikâye kitapları ve 

drama tekniği ile oynayarak, yaşayarak dili edinmelerini hedeflemektedir. Sınıf öğretmenlerimiz ile ortak temalar benimsenerek, eş 

zamanlı aktiviteler eşliğinde dil edinimini gerçekleştirmeye çalışmaktayız. 

 

Çocuklarımızı satrançla drama tekniğini aktif bir şekilde kullanarak tanıştırıyoruz. 

Analitik düşünme becerisi kazandırırken, kazanmanın, kaybetmenin hayatta 

beraber olduğunu, sabrın, gayretin güzelliklerini satranç ve eğlenceli akıl oyunları eşliğinde 

yaşatmaya gayret ediyoruz. 

 

Kurum Psikoloğumuz tarafından duygularını ifade etme becerilerinin gelişmesine yardım etmek, duygusal zekâlarını geliştirmek 

amacı ile ‘Kendini tanıma ve duygu farkındalığı ’ çalışmaları yapılmaktadır. 

 

Tiyatro ve çeşitli alan gezilerimizle çocuklarımıza gözlem yoluyla öğrenmeyi, beğeni duygularını ve eleştirel düşünme becerilerini 

geliştirmeyi hedefliyoruz. Alan gezileri öğrencilerimizin yaş özellikleri dikkate alınarak planlanır. Ayda bir kez gerçekleştirdiğimiz 

‘Doğada Serbest Gezen Çocuklar’ projesiyle çocuklarımızı yapılandırılmış bir müfredat eşliğinde doğayla buluşturuyoruz. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: İstanbul İlçesi: Küçükçekmece 

Adres:  Halkalı Merkez Mhç 242.Sk. No: 13 Coğrafi Konum (link): 
https://www.google.com/maps/@41.

036959,28.7838125,21z  

Telefon Numarası:  0212 698 74 00 Faks Numarası: 0212 698 74 00 

e- Posta Adresi: iletisim@bilimkoleji.k12.tr Web sayfası adresi: https://www.bilimkoleji.k12.tr 

Kurum Kodu: 99983922 Öğretim Şekli: (Tam Gün) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2018-2019 Eğiti Öğretim Yılı Toplam Çalışan Sayısı 28 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 74 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 28 

Erkek 64 Erkek  

Toplam 138 Toplam 28 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  46 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  11 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
 - 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 19.264.52 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

https://www.google.com/maps/@41.036959,28.7838125,21z
https://www.google.com/maps/@41.036959,28.7838125,21z
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı - 2 2 

Kadrolu Öğretmen - 2 2 

Uzman Öğretici - 9 9 

Yardımcı Personel -            15            15 

Toplam Çalışan Sayıları  28 28 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon +  

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha +  

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane +  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  + 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  + 

İdari Odaların Alanı (m2) 55 İş Atölyesi  + 

Öğretmenler Odası (m2) 36 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 2.500 Pansiyon  + 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1858     

Okul Kapalı Alan (m2) 592.36    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 
316    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 13    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları (2024) alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5 YAŞ A 11 8 19 4 YAŞ E 7 9 16 

5 YAŞ B 8 6 14 4 YAŞ F 11 6 17 

5 YAŞ C 11 6 18 4 YAŞ G 5 14 19 

5 YAŞ D 11 6 17 3 YAŞ H 10 9 19 

        

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinesi Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı - İnternet Bağlantı Hızı 20 Mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun gelir ve giderlerine ilişkin son 1yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve 

öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek 

kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil 

olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

YURTİÇİ SATIŞLAR  6.582.437,27 

ANAOKULU DİĞER  

GELİRLERİ 

 732.587,10 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR 

VE KARLAR / ANAOKUL 

 95.652,31 

HİZMET ÜRETİM MALİYETİ  11.258.375,65 

PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞ.GİDERLERİ-

ANAOKULU 

72.431,86 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ - 

ANAOKULU 

 536.748,68 
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Not: Paydaş Analizi Özel İstanbul Bilim Eğitim Kurumları Şemasına Göre Planlanmıştır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İLKÖĞRETİ
M - LİSE 

MÜDÜRLER
İ

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCIL
ARI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

ANAOKULU 
MÜDÜRÜ
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İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıfların fiziki şartlarına göre dengeli dağılımı 

2. Eğitim modelinin olması 

3. Yabancı dil eğitiminin olması 

4.Kurumun psikoloğunun olması 

4. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıkların az olması 

Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

4. Çalışanların ve yöneticilerin ortak değerlere sahip olması 

Veliler 1. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2. Veli iletişiminin düzenli ve güçlü olması 
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Bina ve Yerleşke 1. İlköğretimden bağımsız bir yerleşkede bulunması  

2.Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

3. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

4. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 

5. Okula ulaşımın kolay olması ve servis sisteminin olması 

6. Güvenlik görevlisinin bulunması 

7.Açık hava oyun parkı , kapalı oyun parkı ve spor salonlarının bulunması 

 

 

5. Okula yakın bir hastanenin bulunması 

6. Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1. ADSL bağlantısının olması 

2. Güvenlik kameralarının olması 

3. Her sınıfta akıllı tahta olması 

Bütçe 1.Okul bütçesinin var olması  

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

3. Komisyonların etkin çalışması 

4. Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri 

 

 

 

 

 

 

1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması 

2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

3. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

4. STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 

5. Üniversite ile işbirliğinde olunması 
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Diğer 1. Rehberlik servisinin aktif çalışması 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

4. Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı (stajyer) öğrencilerinin okulumuzda 

eğitim alıyor olması 

5. Milli ve manevi değerlere bağlı kurumsal imajımızın olması 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  1.   Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar 1. Öğretmenlerin teneffüs saatlerinin olmaması 

Veliler 1. Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri (öğrencinin okumayı öğrenmesi gibi) 

2. Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep 

etmesi 

Bina ve Yerleşke 1.  Servis araçlarının okulun bahçesine girememesi 

Donanım 1. Konferans salonunun ana binada olması 

Bütçe  - 

Yönetim Süreçleri - 

İletişim Süreçleri - 

Diğer - 
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Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların 

çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 

yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 

donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 

destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 

olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 

yönelik tema ve kazanımların bulunması 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil 

toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler 

ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen 

ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 



20 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık  Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Bina ve Yerleşke 

Yabancı Öğrenciler Paydaş Memnuniyeti Donanım 

Hayat Boyu Öğrenme 
Ulusal ve Uluslar Arası 

Yarışmalar, Projeler 
Temizlik, Hijyen 

Okul Kontenjanı Okul Dışı Öğrenme Ortamları Taşıma ve servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 

5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 
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2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

3 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

4 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 

 

 

 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin hizmet içi eğitim yoluyla geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 

4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin geliştirilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Özel İstanbul Bilim Koleji, öğrencinin sahip olduğu potansiyeli en iyi şekilde işleyerek, medeniyetimizin değerlerinden beslenen, 

özgüveni yüksek, nitelikli ve donanımlı lider şahsiyetler yetiştirmek için vardır. 

VİZYONUMUZ  

Ülkesine ve insanlığa değer katan bireyler yetiştiren, akademik başarı hedeflerine ulaşmış, eleştirel düşünmeyi eğitim felsefesi 

haline getirmiş ve eğitim kadrosuyla adından söz ettiren bir kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Manevi değerleri sahiplenme 

 Ortak aklı benimseme 

 Doğaya ve çevreye saygılı olma 

 Sosyal sorumluluğun bilincinde olma 

 Bilimsellik 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün okul öncesi eğitim dönemindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, 

okula uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim 

süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1: “Öğrencilerimizin uyum, devamsızlık, katılım ve okulu tamamlama sorunları giderilecektir.” 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.1.1.1 Okulumuz için belirlenen kontenjan doluluk oranı (%) 88,1 
93,4 98,6 100 100 87 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

- 
- - - - - 

PG.1.1.3 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 14 
15 16 16 16 18 

PG.1.1.4 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  
(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 
engelli asansörü/lift) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.5 Yabancı uyruklu öğrencilerin devam oranı (%) 100 100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Kurumsal İletişim 
Sorumlusu 

Ağustos 2024 

1.1.2 
Velilerin aktif olarak katılacağı "Veli Etkinlik Günleri"  
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü Nisan –Mayıs 2024 

1.1.3 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
öğrencilerin ve velilerin katılımı teşvik edilecektir. 

Zümre Öğretmenleri Nisan 2024 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu 

iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü gelişimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır.  
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut  HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.2.1.1 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen gezi/etkinlik 
sayısı 

15 17 19 19 19 19 
20 

PG.2.1.2 
Değerler 
eğitimi 

PG.2.1.2.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

5 7 9 12 15 15 
16 

PG 2.1.2.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 
100 

PG.2.1.3 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 3 3 3 3 3 3 
3 

PG.2.1.3.2 Veli toplantılarına katılan veli oranı (%) 56 60 65 70 75 80 
 

85 

PG.2.1.4 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 
100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri  Tüm Yıl 

2.1.2 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Okul Müdürü 
1.Dönem 2 tane 
 2. Dönem 1tane 

2.1.3 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Zümre Öğretmenleri Tüm Yıl 

2.1.4 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından 
faydalanabilmeleri için Belediye, STK vb kurum/kuruluşlar ile 
işbirliği yapılacaktır. 

Okul Müdürü 
Eğitim- Öğretim yılının 
başında 

2.1.5 Velilerin evde çocuklarına kitap okumaları teşvik edilecektir. Kurum Psikoloğu Tüm Yıl 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

3 3 
3 3 3 3 3 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

120 120 
120 120 120 120 120 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 100 100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) -       

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

-  
     

PG.3.1.6 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel 
oranı (%) 

-  
     

PG.3.1.7 Başarı belgesi alan personel oranı (%) 50 60 70 70 80 80 80 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü Ara Tatillerde 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul Müdürü Kurul toplantılarında 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul Müdürü 
İhtiyaç Duyulan Tüm 
Zamanlarda 

3.1.4 
Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 
düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

İnsan Kaynakları 
Sorumlusu 

2. Dönem Sonu 

3.1.5 
Personel memnuniyetinin artırılması için gerekli etkinlikler 
yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları 
Sorumlusu 

İhtiyaç Duyulan Tüm 
Zamanlarda 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

2,5  2,5 
2,3 2,2 2 2 2 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı (%) 69       

PG.3.2.3 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 19.264.5
2 

      

PG.3.2.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 100 100 100 100 100 100  

PG.3.2.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 100 100 100 100 100 100  

PG.3.2.6 Tasarım Beceri Atölyesi sayısı - - - - - -  
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PG.3.2.7 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) - - - - - -  

PG.3.2.8 Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

4 4 4 4 4 4 6 

PG.3.2.9 Z kütüphanesi bulunma durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 1 1 
1 1 1 1  

PG.3.2.10 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 1 
1 1 1 1  

PG.3.2.11 
Beslenme Dostu Okul programının 
uygulanıp/uygulanmadığı (Evet: 1, Hayır: 0) 

0 1 
1 1 1 1  

PG.2.2.12 Geri dönüşüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 0 150 
200 200 250 300 500 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü 2023– 2024 Öğretim yılı 

3.2.5 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

Rehberlik Servisi Tüm Yıl 

3.2.6 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Zümre Öğretmenleri 
Eğitim-Öğretim 
Dönemlerinde 1 kez 

3.2.11 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci 
farkındalığı için çalışmalar yapılacaktır. 

Zümre Öğretmenleri Tüm Yıl 

2.2.12 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

Okul Müdürü Tüm Yıl 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

8 8 
8 8 8 8 8 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 45.000 47.000      

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 56 60 65 70 75 80 90 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 
kurumsal paydaş sayısı 

3 4 
5 6 7 8 8 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Okul Müdürü Tüm yıl 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. 
Kurumsal İletişim 
Sorumlusu 

Tüm Yıl 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Kurumsal İletişim 
Sorumlusu- Sınıf 
Öğretmenleri 

Toplantı Öncesinde 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Okul Müdürü İhtiyaç Duydukça 
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V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

toplantıda yapılanlar ve bir sonraki toplantıda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


